
ZARZĄDZENIE NR V/406/2023 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przekazania lokalu mieszkalnego do nieodpłatnego zarządzania i  korzystania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1.1 Przekazuje się do nieodpłatnego zarządzania i korzystania na rzecz Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim z siedzibą przy ul. Świętokrzyskiej 22, zwanego 

dalej „MOPS” – lokal mieszkalny nr 5, o powierzchni użytkowej 91,60 m², usytuowany w budynku 

mieszkalnym wielorodzinnym położonym w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Świętokrzyskiej 26, 

odpowiadający udziałowi wynoszącemu 9160/59100 części w nieruchomości będącej własnością 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, obejmującej działki oznaczone w ewidencji gruntów  

i budynków jako nr 3/19 (obr. 43, ark. 4) o pow. 0,0655 ha, która jest objęta księgą wieczystą  

nr KI1O/00034470/2 oraz nr 3/20 (obr. 43, ark. 4) o pow. 0,1978 ha, która jest objęta księgą wieczystą  

nr  KI1O/00041728/8.  

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, służy realizacji zadań statutowych MOPS  

i następuje do czasu oddania ww. lokalu w trwały zarząd na rzecz tej jednostki. 

 

§2. Zobowiązuje się Dyrektora MOPS do korzystania z przekazanego lokalu mieszkalnego,  

o którym mowa w §1 ust. 1, zgodnie z przeznaczeniem i wymogami prawidłowej gospodarki,  

w sposób służący realizacji powierzonych zadań oraz do utrzymania go w stanie niepogorszonym.  

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego,  

w zakresie zarządzania lokalem mieszkalnym - Dyrektorowi MOPS. 

 

§4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego 

lokalu pomiędzy przedstawicielami Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim i MOPS, 

przy udziale Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

2. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego Nr V/285/2023  

z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie przekazania lokalu mieszkalnego do nieodpłatnego zarządzania  

i korzystania na rzecz Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


